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BUGUNGI KUN YOSHLARINI  INGLIZ TILIGA O'RGATISHNING MUHIM 

METODLARI 

 

Umirzaqova Mahzuna Soatovna  

Jizzax shahar 18-maktab Ingliz tili fan o‘qituvchisi 

 

Annotatsiya: Mazkur maqolada osh avlodga  ingliz tilini o'rgatishda muhim 

metodlar haqida, uning fan sifatida rivojlanish tarixi, chet til o‟qitish metodikasida 

qo'llanilayotgan zamonaviy metod turlari va ulardan foydalanish xususida so'z boradi. 

Kalit so'zlar: til o'rganish,   ingliz tili , xalqaro munosabat,  muhim metodlar, 

tushuntirish, usullar,  o'quv darslari, fikrlovchi; 

 

Kirish 

Ma'lumki  til o'rganish yosh avlodga bag'oyat muhim sohalardan biri hisoblanadi. 

Muloqot vositasi bo'lmish tilni tabiiy muhitda ya'ni oilada, jamoatchilik orasida yoki 

uyushgan holda amaliy egallash mumkin. Til hodisalariga oid bilimlar esa nazariy 

jihatdan o'rgatiladi. Xalqaro munosabatlar avj olgan zamonamizda tillarni bilish, 

ayniqsa ko'p tillilik ulkan ahamiyat kasb etadi. Mamlakatimizda tahsil oladigan 

o'quvchi va talabalar odatda uch tilni o'rganadilar. Ushbu tillar maxsus nomlar bilan 

yuritiladi. Bular quyidagilar: ona tili, ikkinchi til, va chet til. Ona tili  tafakkur 

shakllanishida alohida xizmat o'taydigan birinchi til hisoblanadi. Ikkinchi til haqida so'z 

yuritilganda, unga boshqa millat vakillaridan iborat qardoshlar,qo'shnilar tili sifatida 

qaraladi. 

Asosiy qism 

Hech kimga sir emaski,  til o‟rganish va o‟qitishda zamonaviy metodlarining roli 

beqiyosdir. Texnologik vositalardan foydalanish chet tili o‟rganishning har bir aspect 

(o‟qish, yoish, tinglab tushunish va gapirish)ida qo‟l keladi. Masalan, tinglab tushunish 

uchun, albatta kompyuter, player, CD disklarsiz bu jarayonni amalga oshirish mumkin 

emas. Tinglab tushunish til o‟rganishning eng muhim qismlaridan biridir. Bunda 

o‟quvchi bir paytning o‟zida so‟zlovchining talaffuzi, grammatik qoidalarga rioya 

qilganligi, so‟z boyligi va uning ma‟nolariga e‟tibor berishi talab qilinadi. Ta‟lim 

jarayonida zamonaviy texnologiyalardan foydalanishda o‟quvchilar ham axborot — 

kommunikatsion texnologiyalarni yaxshi bilish va ulardan foydalana olishi muhim omil 

hisoblanadi. 

Bugungi kun  ta‟lim jarayonida o‟quvchi sub‟ekt bo‟lishi lozim. Bunda ko‟proq 

muhim metodlarga e‟tiborni qaratish ta‟lim samaradorligini oshiradi. Ingliz tili 

darslariga qo‟yilgan eng muhim talablardan biri talabalarni mustaqil fikrlashga 

o‟rgatishdir. Bugungi kunda ingliz tili o‟qituvchilari Amerika Qo‟shma Statlari, Angliya 

pedagoglari tajribasiga tayangan holda quyidagi innovatsion metodlardan foydalanib 

kelishmoqda: 
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− “Muammoli vaziyat yechimi”  (Creative Problem Solving) bu usulni qo‟llash 

uchun hikoyaning boshlanishi o‟qib beriladi qanday yakun topishi o‟quvchilar, talabalar 

hukmiga havola qilinadi; 

− “Quvnoq topishmoqlar” (Merry Riddles) o‟quvchilarga topishmoqlar o‟rgatish 

Ingliz tilini o‟rgatishda muhim ahamiyatga ega, ular o‟zlariga notanish bo‟lgan so‟zlarni 

o‟rganadilar va o‟ylab topishmoq javobini topadilar; 

− “Tezkor javob” (Quick answers) o‟tilgan dars samaradorligini oshirishda yordam 

beradi; 

− “Chigil yozdi” (“Warm-up exercises”) o‟quvchilarni darsga qiziqtirish uchun 

sinfda har xil o‟yinlardan foydalanish ; 

− “Pantomima” (pantomime) bu usul juda qiyin mavzular tushuntirilishi kerak 

bo‟lgan darsda yoki yozma mashqlar bajarilib, talabalar charchagan paytda 

foydalanilsa bo‟ladi; 

− “Hikoya zanjiri” (a chain story) usuli o‟quvchilarning og‟zaki nutqini o‟stirishda 

yordam beradi; − 

“Rolli o‟yinlar” (Acting characters) bu usul darsning barcha tiplarida qo‟llanilishi 

mumkin. Hunarga o‟rgatish uchun “Interpretter”, “Translator”, “Writer”, “Poet” kabi 

kasbdagi kishilar darsda ishtirok etishib o‟quvchilar bilan suhbatlashishlari mumkin; 

− “Allomalar yig‟ini” (Thinkers meeting) U.Shekspir, A.Navoiy, R.Burns kabi 

shoirlar va yozuvchilarni “taklif qilish” mumkin. Bunday paytda ular aytib ketgan 

hikmatli so‟zlardan darsda foydalanish yoshlarni komil inson bo‟lib tarbiyalanishiga 

yordam beradi; 

− “Rasmlar so‟zlaganda” (When pictures speak) usuli ancha qulay bo‟lib, ingliz 

tilini o‟rgatishda, talaba, o‟quvchilarning og‟zaki nutqini rivojlantirishda yordam 

beradi, buning uchun mavzuga oid rasmlardan foydalanish lozim; 

− Kviz kartochkalari (quiz cards) o‟quvchilarning soniga qarab kartochkalar 

tarqatiladi va hamma talabalar bir vaqtda darsda ishtirok etish imkonini beradi bu esa 

vaqtni tejaydi . Ko‟rib chiqqnimizdek, har bir innovatsion texnologiya o‟ziga xos 

afzallik jihatlariga egadir. Bunday usullarning barchasida o‟qituvchi va o‟quvchi 

o‟rtasidagi hamkorlik, o‟quvchining ta‟lim jarayonidagi faol harakati ko‟zda tutiladi . 

Shuningdek, Ingliz tili darslarida muhim metodlarni qo‟llash natijasida 

o‟quvchilarning mantiqiy fikrlash qobiliyatlari rivojlanadi, nutqi ravonlashadi, tez va 

to‟g‟ri javob berish malakasi shakllanadi.Bunday usullar o‟quvchida bilimga ishtiyoq 

uyg‟otadi. O‟quvchi darslarga puxta hozirlik ko‟rishga intiladi. Bu esa o‟quvchilarni 

ta‟lim jarayonining faol sub‟yektlariga aylantiradi. Ta‟lim tizimi o‟z oldiga erkin 

fikrlovchi, barkamol, yetuk shaxsni tarbiyalashni vazifa qilib qo‟yar ekan, kelgusida biz 

bo‟lajak o‟qituvchilar innovatsion texnologiyalardan samarali foydalanish yo‟llarini 

yanada mukammalroq ishlab chiqshimizimiz bilan o‟z xissamizni qo‟shishimiz mumkin. 

Xulosa      Umumiy qilib olsak,  yuqori darajadagi umumiy-kasbiy madaniyatga, 

ijtimoiy faolikka, mustaqil fikrlashga, o„z vazifalarini qiyinchiliksiz hal qila olish 
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qobiliyatiga ega bo„lgan yetuk mutaxassislarni tarbiyalash uchun bugungi kunda 

pedagog o„qituvchilarimiz zamonaviy yangi innovatsion pedagogik metodlardan 

foydalanishlari ta‟lim-tarbiyaning sifat va samaradorligini oshirishning asosiy omili 

ekanligini, buni esa davr talab etayotganligini tushunib etishlari lozim.   
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